1 nem facere, debitam et condignam in perso­

na dicti fratris Johannis, Dei nomine invo- 
cato iu  Ecclesia de Belsch de novo extructa, 
scicntia auctoritate ordinaria praeposituram  
creamus, et creatam  esse ostendimus, ipsum- 
que fratrem  Johannem  de eadeni praepositura 
per nostrum  annulum  presentaliter investimus 
in liijs scriptis, committimusque sibi ibidem 
curam  anim arum  ct regimen pastorale. A- 
scribentes eidem praepositurae omnes decimas, 
tarn liberam quam alias, et omues redditus, 
proventus seu obventiones ac omnia jura, que 
primitus ad dictam ecclesiam in Belsch jure 
parochiali pertinebant. In  cujus rci testimo­
nium sigilla nostra ct dicti Capituli P lo ­
censis praesentibus sunt appensa. Actum  in 
Plocsk Anno Domini 31CCCXX1I0 111 no- 
nas februarii, presentibus Dominis praeposi- 
to Clemente Decano, Alberto scholastico, Pe- 
tro cantore, Alberto custode, M agistra An­
drea Canccllario, Jokamic ofticiali, Stanislao 
subcustode et aliis canonicis Plocensibus. 

Oryginał pisany na pargaminie, miał 
przywieszone dwie pieczęcie, od których 
ślad tylko jedwabiu zielonego pozo­
stał. , .

1452 r. In  nomine domini Amen. Ad per- 
petuam  rei memoriam. N °8 Aladislaus, Dei 
gratia duxMazowiae Russiaequo princeps, nec 
non terrarum  Plocensis, Ravensis, Socha- 
czensis, Gostinensis, Plonensis, Zawkrzensis, 
Dominus et heresVisznensis et Bolzensis etc. 
Significamus tenore pracsentiuin quibus cxpc- 
dit praesentibus et fu tu ris , harum  notitiam 
habituris, quomodo ad nostram nostrorumque 
Dominorum dignitariorum nobiscum tunc 
existentium veniens praesentiam vonerabilis 
et religiosus Dominus Petrus Abbas ecclesiae 

■ SanctiJohannis Evangelistae in Mogilna Gne- 
znensis Diocesis, suo ac monasterii sive con 
ventus et fratrum  in eodem degentium no­
m inibus, quasdam littcras per predecessoros 
nostros eidem ecclesiao et Domini ac Abbati-
bus pro tempore existentibus  ......................
sanas, salvas et integras non viciatas, non can- 
cellatas,nec in  aliqua sua parte suspectas, sed

sanas, et omni prorsus nota suspitionis caren- 
tes sub tytulis et sigillis majestatis predeces- 
soruin nostrorum  consignatas, coram nobis re- 
produxit, petens a nobis hum iliter e t devote 
easdem Utteras et donationes in  eisdem con- 
tentas, nostris litteris et scripturis innovari, 
confirmari et incorporari. Nos vero predicti 
Domini abbatis petitiouibus ct iustis postula- 
tionibus acclinati antis (sic) prius et perlectis 
eisdem litteris prodecessorum nostrorum, ex 
eisdem comperimus, quomodo ecclesia paro- 
chyalis in Byelsko Sancti Johannis Baptistae 
in bonis nostris situata cum ju re  patronatus, 
presentandi idoncos et discretos presbyteros, 
in praepositos eidem ecclesiae ex  speciali dona- 
tione predecossorum nostrorum  ad abbates 
pro tempore in Mogilna et ad mouasterium 
sive domum ipsorum pertinere et spectare, 
volentes igitur vestigia predecessorum no­
strorum  sequi, dictam ecclesiam parockialem 
in Byelsko cum ju re  patronatus, praesen- 
tandi idonoos et valentes presbiteros in prae­
positos dictae ecclesiae in Byelsko tociens 
quotiens opus fuerit abbatibus pro tempore 
et monasterio sive domui Mogilnensi ascripsi- 
mus, incorporavimus presentibusque ascribi- 
mus, confirmamus et incorporam us, decor- 
nentes kujus modi nostram incorporationem 
et coufirmationem perpetuo perdurandam,cum 
omnibus juribus, obveutionibus et fructibus 
ad ipsam ecclesiam in Byelsko Sancti Johan­
nis Baptistae ab antiquo spectantibus et per- 
tinentibus. In  cujus rei testimonium sigillum 
nostrum  mediocre presentibus est appensum. 
Actum  et datum  in Ploczko feria tertia con- 
ductus pasche anno domini millesimo quadrin- 
gentesimo quinquagesimo secundo—praesenti- 
bus ibidem magnificis et generosis dominis 
fidelibus nostris, Saszino de Szezawino P lo- 
censi, Johanne de Nyschowo Raczanschiensi 
Castellanis, Golyas de Mlycze curiae uostrae 
Mar sal co et subcamerario Plocensi, fetepbano 
de Mischewo subdapifero Plocensi, Dadzbo- 
gone de Ponyanczij (sic) vice tbesaurario, Jo- 
hanne deBedlsko m agistra coquinc curiae no­